
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年１２月吉日 

 

                                

   

 
 

 

 

  寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より当院の運営に際しまして、格別のご支援・ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、地域の医療機関皆様との医療連携強化及び交流を目的に開催しております『公立福生

病院病診連携講演会』を下記のとおり開催いたします。また、講演会終了後には、当院２階の

レストランにおいて情報交換会を予定しておりますのでご案内申し上げます。（情報交換会は

アルコール類を含みます。） 

  先生方をはじめその他医療技術者（事務職を含む）など、多くの方々のご参加をお願い申し

上げます。 

記 
 

  １ 開催日時   令和８年２月１３日（金）  午後７時３０分～ 

  ２ 場  所   公立福生病院 １階 多目的ホール 

  ３ 講  演   座長：高水医院 院長 高水 松夫先生 

   （１）整形外科 「単純 X線画像では診断困難な股関節疾患」 

              演者：公立福生病院 整形外科 医長 古郡 宏行 

   （２）泌尿器科 「ビルハルツ住血吸虫の一例」 

              演者：公立福生病院 泌尿器科 医長 山中 健嗣 

   ※ この講演会は、日本医師会生涯教育制度 カリキュラムコード 

６１(関節痛)０.５単位、６４（血尿（肉眼的、顕微鏡的））０.５単位を取得できます。 
 
 

   ※ 参加を希望される方は、大変お手数ですが下表の“参加連絡表“に氏名等をご記入いた

だき、ＦＡＸにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

（お申し込み締切日：１月３０日（金）） 
 

 

                              共 催：公立福生病院 
                                  西多摩医師会 
 
 
 
 

 
 医療機関等名称：                       

職種 職名 氏名 職種 職名 氏名 

      

      

      

 

公立福生病院 
病診連携講演会のご案内 

 

参 加 連 絡 表    参加連絡表送付先 FAX番号：042-551-6164 


